

DODACÍ LIST

zak.č.: ZKB20000048 / 2020

Letadlo :

Cessna 208B

Poz.zn.:

OK-CZG

Zákazník :

Ústav výzkumu globální změny AV

item	description	Ceníková cena	Vícepráce hod	tarif Kč/hod	Práce celkem
Provedené práce :					
1.	100H/Annual Propeller Inspection	144 000,0 Kč			144 000,00 Kč
2.	P3 Filter/housing clean/replace		1:30	2 090 Kč	3 135,00 Kč
3.	Inspect Exhaust Duct Weld		1:00	2 090 Kč	2 090,00 Kč
4.	Deceleration Check		1:30	2 090 Kč	3 135,00 Kč
5.	Inspection Document 06	48 000,0 Kč			48 000,00 Kč
6.	IFR NAV/COM check, ELT, XPDR, Altimter check, Pitot-static check, Compass swing check	16 600,0 Kč			16 600,00 Kč
7.	Vacuum System Central Air filter and Relief valve filter replacement		1:30	2 090 Kč	3 135,00 Kč
8.	Inspection Document 01	19 200,0 Kč			19 200,00 Kč
9.	Inspection Document 02	4 800,0 Kč			4 800,00 Kč
10.	Inspection Document 03, internal zonal inspection, Landing Gear removal	128 000,0 Kč			128 000,00 Kč
11.	Inspection Document 07	67 200,0 Kč			67 200,00 Kč
12.	Inspection Document 08	6 400,0 Kč			6 400,00 Kč
13.	Inspection Document 09	14 400,0 Kč			14 400,00 Kč
14.	Inspection Document 10	20 800,0 Kč			20 800,00 Kč
15.	Inspection Document 11	12 800,0 Kč			12 800,00 Kč
16.	Inspection Document 20 - v rámci bodu 6				0,00 Kč
17.	Inspection Document 26 - battery		2:00	2 090 Kč	4 180,00 Kč
18.	Bridge Chip Detector		2:00	2 090 Kč	4 180,00 Kč
19.	First Aid Kit and Fire Extinguisher weight check		1:00	2 090 Kč	2 090,00 Kč
20.	SBCAB-34-03R01 G1000 software update; technická podpora Garmin Authorized Centre, cena bez dopravních nákladů	14 500,0 Kč			14 500,00 Kč
21.	přezkoušení; zjištěno nízké napětí na pinech, oprava jednotky u výrobce - výměna základní desky	130 072,0 Kč	6:00	2 090 Kč	142 612,00 Kč
	<i>Komentář</i> Doprava bude doúčtována				
22.	Ignition system Inspection		5:00	2 090 Kč	10 450,00 Kč
23.	Nález: Carbon Block opotřeben mimo limit, výměna		1:10	2 090 Kč	2 438,33 Kč
24.	Nález: Během kontroly výškoměru zjištěn nesoulad hodnot výškoměru na G1000 (rozdíl na vyšších hladinách mimo toleranci) - provedena kalibrace ADC		4:00	2 090 Kč	8 360,00 Kč
25.	Nález: LH ignition spark plug INOP, nutná výměna		3:20	2 090 Kč	6 966,67 Kč
26.	Nález: Prasklé lanko uchycení víčka nádrže, výměna		1:00	2 090 Kč	2 090,00 Kč
27.	Nález: Engine Leak T/S; nalezen poškozený závit hadice a kolínka; výměna		2:30	2 090 Kč	5 225,00 Kč
28.	Nález: Výměna autopilot switche		2:00	2 090 Kč	4 180,00 Kč
29.	Nález: V rámci ID03, hlavní podvozek nemožné rozebrat bez pomoci speciálního vybevení, konzultace postupu s Textron, zápujčka přípravku.	35 000,0 Kč	15:00	2 090 Kč	66 350,00 Kč
Standardní práce					767 317,00 Kč
SUBTOTAL PRÁCE					767 317,00 Kč
Použitý materiál :					
1.	Použitý materiál dle Prodejky č.: 0093001218				50 595,18 Kč
SUBTOTAL MATERIÁL					50 595,18 Kč
TOTAL					817 912,18 Kč

DSA a.s.

Datum / Místo

17.12.2020 / LKKB

Jméno

P.Buchta

Funkce

ved. oddělení údržby Kbely

Podpis


DSA AVIATION COMPANY
Mladoboleslavská 902
197 00 Praha 9, CZ

Zákazník

Datum / Místo

Jméno

Funkce

Podpis

P r o d e j k a

Cislo dokladu:0093001218

Sklad: 00091

Nazev: Sklad PhaA

Ucetni obdobi: 15.12.2020

Cislo vyrobku Nazev vyrobku	Mnozstvi MJ	Cena/MJ Ucet MD	Hodnota bez DPH Zakazka
OK-CZG / 955 ZKB20000048			
BENZINOVY CISTC BENZINOVY CISTIC	1.000 LT,QT	58.88	58.88
ALODINE-1132 TOUCH-UP-PEN	0.200 Ks	2484.26	496.85
RAB3-5-1 FILTER*ARB3-5-1*B3-5-1*	1.000 Ks	121.34	121.34
RAD9-18-1 FILTER*AAD9-18-1*D9-18-1*	1.000 Ks	879.63	879.63
B-5121 BEARING ASSY	1.000 Ks	6583.80	6583.80
ASG7 AEROSHELL GREASE 7/MIL-G-23827B/	0.200 KG	1023.90	204.78
MS24665-153 PIN-COTTER*AN381-2-12*M21203688*	2.000 Ks	3.70	7.40
MS9385-09 PACKING	1.000 Ks	700.00	700.00
AS3209-126 PACKING*AS3085-126*M83248/1-126*MS9388-	1.000 Ks	33.00	33.00
AS3209-015 O-RING*M83248/1-015*MS9388-015*	1.000 Ks	17.60	17.60
AS3209-115 PACKING*AS3085-115*M83248/1-115*	2.000 Ks	12.60	25.20
25107 METAL CLEAN 750ML	1.000 Ks	632.00	632.00
LUBRI-BOND 220 AIR DRY LUBRICANT SPRAY (MIL-L-23398)	0.200 Ks	1080.00	216.00
10MS0883 ISOPROPYLALKOHOL 5000 ML	0.200 LT,QT	299.18	59.84
3010880 GASKET*3004704*	2.000 Ks	119.57	239.14

Prodejka c. OK-CZG pokračuje na listu c. 2

Cislo vyrobku Nazev vyrobku	Mnozstvi MJ	Cena/MJ Ucet MD	Hodnota bez DPH Zakazka
--------------------------------	-------------	--------------------	----------------------------

OK-CZG / 955
ZKB20000048

ASF3 AEROSHELL FLUID 3*MIL-PRF-7870C*	0.200 LT,QT	392.00	78.40
MOBIL 28 GREASE MOBIL 28	0.250 KG	4634.55	1158.64
10-390667-1 IGNITION PLUG	1.000 Ks	6640.17	6640.17
MS29513-237 O-RING-FUEL SELECT*102A10001-15*	1.000 Ks	40.35	40.35
MS29513-013 O-RING*MS29513-13*	1.000 Ks	12.75	12.75
MS27380-3 LANYARD	1.000 Ks	586.00	586.00
MS20002C7 WASHER	1.000 Ks	8.46	8.46
MS24665-283 COTTER PIN	1.000 Ks	5.04	5.04
SHC100 MOBIL GREASE*192650ITL*2KG	0.100 KG	1554.66	155.47
MS24665-283 COTTER PIN	1.000 Ks	5.04	5.04
AE3663161E0113 HOSE ASSY	1.000 Ks	2596.60	2596.60
AN833-4D ELBOW*AN921-4D*MS24394D4*	1.000 Ks	475.20	475.20
B9021CB SWITCH	1.000 Ks	2056.14	2056.14
10MS0883 ISOPROPYLALKOHOL 5000 ML	1.000 LT,QT	265.46	265.46
AN525-832R7 SCREW*AN525-8R7*	1.000 Ks	5.20	5.20
AN525-832R7 SCREW*AN525-8R7*	1.000 Ks	5.20	5.20

Cislo vyrobku Nazev vyrobku	Mnozstvi MJ	Cena/MJ Ucet MD	Hodnota bez DPH Zakazka
--------------------------------	-------------	--------------------	----------------------------

OK-CZG / 955
ZKB20000048

MS24694-S5 SCREW	3.000 Ks	8.61	25.83
S1022Z8-8 SCREW/S1022Z8-8B/	35.000 Ks	5.02	175.70
10MS0883 ISOPROPYLALKOHOL 5000 ML	1.000 LT,QT	265.46	265.46
14M00143 METHYLETHYLKETON 1000ML	1.000 LT,QT	279.22	279.22
BENZINOVY CISTC BENZINOVY CISTIC	1.000 LT,QT	58.88	58.88
PR1776MB2 SEALANT FUEL TANK CLASS B2, 6OZ, PROSEAL,	1.000 Ks	2099.64	2099.64
10P8-11 VOC COMP PRIMER KIT	0.200 SA	15708.43	3141.69
10P8-11 VOC COMP PRIMER KIT EC-286	0.200 SA	15708.43	3141.69
MS24665-351 PIN COTTER	3.000 Ks	2.30	6.90
MS24665-351 PIN COTTER	2.000 Ks	2.30	4.60
S2800-943 SEALING RING	1.000 Ks	68.40	68.40
100-013-8810 PACKING	2.000 Ks	788.00	1576.00
068-02800 SHIM	1.000 Ks	2444.20	2444.20
068-02800 SHIM	1.000 Ks	2444.20	2444.20
AN525-10R6 SCREW	5.000 Ks	4.80	24.00

Cislo vyrobku Nazev vyrobku	Mnozstvi MJ	Cena/MJ Ucet MD	Hodnota bez DPH Zakazka
OK-CZG / 955 ZKB20000048			
PR1440B 1/2 FUELTANK SEALANT 150 ML SEMKIT	1.000 Ks	2548.13	2548.13
PR1440B 1/2 FUELTANK SEALANT 150 ML SEMKIT	1.000 Ks	2548.13	2548.13
ASF41 AEROSHELL FLUID 41*550043762*	0.500 LT,QT	386.08	193.04
2380T BP TURBO OIL MIL23699*EASTRAN 2380T*	1.000 Ks	692.80	692.80
PR1776MB2 SEALANT FUEL TANK CLASS B2,6OZ,PROSEAL,	1.000 Ks	2099.64	2099.64
14M00143 METHYLETHYLKETON 1000ML	1.000 LT,QT	279.22	279.22
14M00143 METHYLETHYLKETON 1000ML	1.300 LT,QT	279.22	362.99
MS35206-248 SCREW, MACHINE-PAN HEAD	6.000 Ks	5.04	30.24
PR1776B1/2SK654 SEALANT FUEL TANK	1.000 Ks	1715.00	1715.00

Celkem:

Kc 50595.18

Převzal:

Dne:

Poridil:
Dne: 15.12.2020Zpracoval:
Dne: 15-12-2020Schválil:
Dne:Kontroloval:
Dne: 15.12.2020